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W ubiegłą niedzielę już po raz jedenasty miłośnicy aktywnego spędzania czasu spotkali się na
Szkolnych Drużynowych Biegach Przełajowych o Puchar Wójta Gminy Kłodzko pod nazwą
„Bieg do bezpiecznego życia” oraz VIII Bieg Górski Bagietki.       

  

Na zawodach występowały przedszkolaki i uczniowie szkół podstawowych, gimnazjum oraz ich
rówieśnicy z Czech.;br -: Biegi zorganizowane zostały wspólnie przez Gminę Wiejską Kłodzko,
Gminny Szkolny Związek Sportowy oraz Szkołę podstawową w Jaszkowej Dolnej. Zmaganiom
przyglądali się, oprócz przybyłych tłumnie widzów, również zaproszeni goście – Wójt Gminy
Kłodzko Stanisław Longawa oraz olimpijczyk, wybitny polski lekkoatleta – Piotr Rysiukiewicz,
obecnie prezes Dolnośląskiego Związku Lekkiej Atletyki.

  

Dzieci i młodzież rywalizowała w kilku kategoriach: przedszkolaków, klas I-II, III-IV, V-VI szkoły
podstawowej oraz klasy I oraz osobno II-III gimnazjum. W zawodach szkolnych wystartowało
łącznie 611 osób: 136 przedszkolaków, 370 uczniów szkół podstawowych oraz 105
gimnazjalistów.

  

Osobną, specjalną konkurencją była sztafeta 5 x 400 metrów, w której występowali dorośli.
Zmagania wygrali reprezentanci Ochotniczej Straży Pożarnej Gminy Kłodzko, tuż przed
nauczycielami z Gminy oraz rodzicami. Poza podium znalazł się zespół Urzędu Gminy,
nauczycieli zaprzyjaźnionych szkół z Czech oraz Komendy Powiatowej Policji w Kłodzku.

  

W klasyfikacji drużynowej szkół podstawowych na podium znalazły się Krosnowice, przed
Wojborzem i Ołdrzychowicami. Gimnazjum Publiczne w Kłodzku zdominowało klasyfikację w
swojej kategorii, zostawiając daleko w tyle placówkę w Wojborzu oraz Zakladni skola Skuhrov
nad Belou oraz inne szkoły z Republiki Czeskiej.

  

Serdecznie gratulujemy wszystkim, którzy startowali w „Biegu do bezpiecznego życia”, a w
szczególności młodym zwycięzcom. Zapraszamy w przyszłym roku, życząc jednocześnie
owocnego, wytężonego treningu.
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WYNIKI BIEGU PRZEDSZKOLAKÓW
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